1

NOTA OFICIAL N.º 08

    A Coordenação Geral dos 71º Jogos Escolares do Paraná –

Fase Municipal-2025, no uso de suas atribuições resolve:

COMUNICA

      Convocamos todos os colégios classificados até o

3º lugar por modalidade, categoria e sexo a participarem da CERIMÔNIA DE

ENCERRAMENTO E PREMIACÃO DOS 71º JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ-

FASE MUNICIPAL LONDRINA/PR. conforme segue.

DATA: 16/04/2025 (quarta-feira)

HORÁRIO: 14:00

LOCAL: TEATRO MARISTA DE LONDRINA

      Informamos ainda que só receberão as premiações os

colégios que comparecerem na Cerimônia, as premiações não poderão ser retiradas após o

encerramento desta.

      Contamos com a presença de todos os envolvidos para o

sucesso do evento.

Londrina, 21 de março de 2025.

COORDENAÇÃO GERAL